PAGE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 03/2003

Altera data estabelecida no Calendário Geral/2003 para recebimento de processos de ingresso por transferência externa e interna, com curso superior, reingresso e troca de turno.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e tendo em vista a determinação do Colegiado em reunião plena do dia 09 de abril de 2003,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar de 20 de junho para 18 de julho a data final para recebimento de processos de ingresso por transferência externa e interna, com curso superior, reingresso e troca de turno.

Art. 2º - Manter as demais datas estabelecidas no Calendário Geral/2003.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 09 de abril de 2003.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU